
令和8年2月
新中１(現小６)生並びに保護者の皆様へ

第３回中学校生活ガイダンス［現小６生対象］開催のお知らせ

スクール２１草加松原本部教室

℡０４８－９３１－６５１１

教 室 長 平 山 和 靖

拝啓 時下、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は私どもの指導方針に

対して、格別のご理解とご協力を賜り深く感謝いたしております。

さて、昨年に引き続き、今般「第３回中学校生活ガイダンス」を開催いたします。今回はその最終回として、その時

点で判明している高校入試結果を踏まえ、「総括的な内容(※中学校生活をより有意義なものにするために今からで

きること)」をご説明させていただきます。ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、是非お子さまと一緒にご出席

くださいますようお願い申し上げます。なお、準備の都合上、下記回答書を２月２０日(金)までにご提出ください

ますよう重ねてお願い申し上げます。 敬具

「第３回中学校生活ガイダンス」

１，日 程 ２月２３日（月祝）午後１：００～午後２：２０

２，対 象 現小6生並びに保護者様 ※お子さまだけでもぜひ参加をおねがいします！

３，内 容

これまでの総括。

※「中学校生活をより有意義なものにするために今からできること」

４，課 題 (※今回の宿題)

□「中学校生活に期待していること」

[留意事項]

・保護者様とお子さまでご一緒にご参加ください(※保護者の方のみ、お子様のみの参加も可)
・ご友人や、ご友人の保護者の方の参加も大歓迎です。ぜひお誘い合わせのうえご来塾ください。

キリトリセン

第３回中学校生活ガイダンス［現小６生対象］回答書(2/20まで)

学 年 小６ クラス 児 童 氏 名

保護者ご氏名

＊以下該当する欄の（ ）に○印を付してください。

（ ）児童・保護者様ご出席

（ ）児童のみご出席(※児童のみなさんはぜひご参加ください)

（ ）保護者様のみご出席

（ ）ご欠席

〔通信欄〕


